
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 26 lipca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz ustaleniu regulaminu 
Gminnej Komisji ds. Profdaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Bornem Sulinowie.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1119) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 82/2017 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 20 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania oraz ustalenia regulaminu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bornem Sulinowie § 1 otrzymuje 

następujące brzmienie:
„§ 1. Powołuję Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w następującym składzie:

1) Małgorzata Zyśko - Przewodnicząca Komisji,

2) Jolanta Kuszmar - Członek Komisji,

3) Ludmiła Krzysztofiak - Członek Komisji,

4) Jacek Stok - Stocki - Członek Komisji,

5) Ryszard Ihnatów - Członek Komisji,

6) Anna Dzięcioł - Członek Komisji.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji 
ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

rhrfij)'qr Dorotl wska


